
Prot n.         del 

Repertorio n. 

COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L’AGGIUDICAZIONE DELL’ASTA PUBBLICA PER 

LA VENDITA DI DUE AUTOVETTURE DI PROPRIETA’ DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE DELLA TERRA

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti:

• lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 

3689/2012 del 29.10.2012 e successive modifiche e integrazioni;

•  il  Regolamento  di  Ateneo  per  l’Amministrazione,  la  Finanza  e  la  Contabilità  
emanato  con  DR  n.  65  del  13.01.2016,  modificato  con  DR  n.  1220  del 
11.04.2019, modificato con DR n. 1160 del 29.04.2021;

 la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienza della Terra del 30.11.2021 
con la quale si approvata la messa all’asta di due autovetture di proprietà del 
dipartimento.  In  particolare:  1)  Land  Rover  Station TD110,  targata  ZA310GA, 
data di immatricolazione 03.08.1999, base d’asta 15.000,00 €; 2) Fiat Panda 4X4 
3  porte,  targata  BN887VY,  data  di  immatricolazione  13.10.2000,  base  d’asta 
1.000,00 €.

 il bando prot. n. 3954 del 06.12.2021 Rep. n. 439/2021, pubblicato il 06.12.2021 

sul sito web del Dipartimento e dell’Ateneo con il quale è stata indetta l’asta  

pubblica di vendita di due autoveicoli di proprietà del Dipartimento di Scienza 

della Terra;

 la delibera del Consiglio  di Dipartimento di Scienza della Terra del  26.01.2022 

con  la  quale  sono  stati  approvati  i  membri  della  Commissione  giudicatrice 

dell’asta di cui in oggetto;

DECRETA

che la Commissione giudicatrice relativa all’aggiudicazione dell’asta pubblica per 

la vendita delle due autovetture  Land Rover Station TD110, targata ZA310GA e 

Fiat Panda 4X4 3 porte, targata BN887VY è così composta:

1. Giovanni Andreozzi;

2. Luigi Dallai;

3. Marco Romano.

Sapienza Università di Roma
Dipartimento di Scienze della Terra
CF 80209930587 PI 02133771002
CU005 - Edificio di Geologia e di Mineralogia - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma
T (+39) 06 49914621
dirdst@uniroma1.it

 Decreti (AOO Periferiche) N. 3/2022  Prot. n. 0000209 del 26/01/2022 - [UOR: SI000065 - Classif. X/3]

mailto:pierfrancesco.conversano@uniroma1.it


Pag 2

La Commissione svolge i  lavori  alla presenza di tutti i componenti e assume le 

proprie  deliberazioni  a  maggioranza.  La  Commissione  può  avvalersi  anche  di 

strumenti telematici di lavoro collegiale.

La  Commissione  si  riunirà  il  giorno  28  gennaio  2022  alle  h.  10:00  in  seduta 

telematica  pubblica.  Il  link  per  il  collegamento  è  pubblicato  in  trasparenza 

Sapienza e sul sito del Dipartimento. Qualora la Commissione non terminasse i 

lavori in tempo utile, la procedura verrà revocata.

Il presente decreto è pubblicato sul sito web del Dipartimento e dell’Ateneo.

Roma, 26/01/2022

                                                                                         

       F.to Il Direttore

                                                                                   Prof. MAURIZIO DEL MONTE
                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
                                                                                  sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

Sapienza Università di Roma
Dipartimento di Scienze della Terra
CF 80209930587 PI 02133771002
CU005 - Edificio di Geologia e di Mineralogia - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma
T (+39) 06 49914621
dirdst@uniroma1.it

mailto:pierfrancesco.conversano@uniroma1.it

